
Újtikos Község Önkormányzata  

Képviselő-testületének  

 

19/2021. (XII. 13.) Önkormányzati Rendelete 

az önkormányzat 2022. évi költségvetési gazdálkodásának átmeneti szabályairól 

Újtikos Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi 

CXCV. törvény 25. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 

Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdése a) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) Újtikos Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy 

az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló rendelet megalkotásáig, az átmeneti 

időszakban a gazdálkodás folyamatosságát az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről 

szóló 2/2021. (II.18.) Önkormányzati Rendelet előirányzatain belül, arányosan biztosítsa. 

(2) Az önkormányzat, valamint költségvetési szervei működési kiadásainak finanszírozása 

havonta legfeljebb az előző évi bázis előirányzatának 1/12-e, rendszeres személyi juttatások 

és járulékok kiadásai engedélyezhetők, kivéve az egyéb személyi (cafeteria) juttatások 

tekintetében, ahol kifizetés csak a 2022. évi költségvetési rendelet elfogadása után, a 

döntésnek megfelelően kezdeményezhető. 

(3) Az előző évben teljesített, de a 2022. évre áthúzódó kifizetések szerződés szerint 

teljesíthetők. 

(4) A 2022. január, február hónapban realizálódó – 2021. évben meghozott döntések szerinti 

– kötelezettségek az átmeneti költségvetés terhére teljesíthetők. 

(5) A 2022. évi pályázati lehetőségek megtartása érdekében a pályázatokhoz szükséges saját 

erő vállalására a képviselő-testület jóváhagyásával van lehetőség. 

(6) Újtikos Községi Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló Újtikos Községi 

Önkormányzat Képviselő-testületének 2/2021.(II.18.) önkormányzati rendeletében 

jóváhagyott előirányzatok mértékéig folyósíthatók a már folyamatban lévő beruházási, 

felújítási feladatok kiadásai. 

(7) A képviselő-testület 2022. január 1-je és Újtikos Községi Önkormányzat 2022. évi 

költségvetési rendeletének hatályba lépéséig hozott döntéseinek végrehajtása a 2022. évi 

költségvetés terhére biztosítható. 

(8) A 2021. évi Bursa Hungarica ösztöndíjpályázat időarányos részének kifizetése a 2020. 

évi költségvetési rendelet általános taralék terhére, a 2021. évi költségvetési rendelet 

hatálybalépéséig megtörténhet. 

(9) A képviselő-testület 2022. január 1-jétől a 2021. év decemberében már foglalkoztatott 

közfoglalkoztatottak munkabér és járulék költségét kifizeti. 

https://njt.hu/jogszabaly/2011-195-00-00#SZ25@BE1
https://njt.hu/jogszabaly/2011-195-00-00#SZ25@BE1
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE1@POA
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2021-2-SP-1650
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2021-2-SP-1650


2. § 

Az átmeneti időszakban folytatott gazdálkodási tevékenység a 2022. évi költségvetés részét 

képezi, beépül az éves költségvetésbe. 

3. § 

(1) Ez a rendelet 2022. január 1. napján lép hatályba. 

(2) Ez a rendelet hatályát veszti az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 

önkormányzati rendelet hatályba lépésének napján. 

Újtikos, 2021. december 8. 

 

Takács József                                                                                         Dr. Kiss Imre 

  polgármester                                                                                                 jegyző 

 


